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NpkyTckasa obnactb, UpKyTCK, ynuua

HabepexHan UpkyTa, 23

40 000 ?

VpkyTckas obnacts, VpkyTck, ynnua HabepexxHas MpkyTa, 23

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTpOMKeE

25 m*

5 M’

35 M’

14/19

Cpato

KBapTupsbl

COBMELLEHHbIN

Ha yauuy

AN3aHepPCKNn

https://irkutsk.move.ru/objects/9286690637
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https://irkutsk.move.ru/arenda_kvartir/
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UHTepHeT, Mebesb, Mebenib Ha KyxHe, TeneBu3op, CTUpanbHas

MallWHa, X0N0ANNIbHUK, NapKOBKa

OnucaHue

HOBad KBapTWhpa nocsie peMmoHTa , BCA mMebenb
TeXHWKa HOBad
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